framtida tidpunkt. Detta bör tas i beaktande vid potentiel-
la investeringsbeslut.

Grunder för proformaredovisningen
Grunden till proformaresultaträkningen för perioden
1 januari 2019 till 31 december 2019 baseras på Klimators
koncernresultaträkning såsom den presenteras i den
reviderade årsredovisningen för räkenskapsåret 2019,
vilken införlivats i detta dokument, samt OmniKlimas
internt upprättade resultaträkning för perioden 1 januari
2019 till 15 december 2019.

Proformajusteringar beskrivs i noter till
proformaredovisningen.

Redovisningsprinciper
OmniKlimas finansiella rapporter följer Årsredovisnings-
lagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR
2016:10) Årsredovisning i mindre företag (K2)
Proformaredovisningen är upprättad i enlighet med
Klimators redovisningsprinciper. Inga väsentliga skillna-
der i tillämpningen av redovisningsprinciper har identifie-
rats som föranleder justeringar i proformaredovisningen.

69

PROFORMA RESULTATRÄKNING 2019

Koncern OmniKlima AB Justering Not Proforma koncern

 Alla belopp i tusentals kronor
2019-01-01 –

2019-12-31
 2019-01-01 –

2019-12-15
2019-01-01 –

2019-12-15
 2019-01-01 –

2019-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 8 089 1 968   10 057

Aktiverat arbete för egen räkning 1 133   1 133

Övriga rörelseintäkter 5 365   5 365

 14 587 1 968 0  16 555

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -4 289 -876   -5 165

Personalkostnader -8 828 -873   -9 701

Av- och nedskrivningar -277 -40 -204 1) -521

 -13 394 -1 789 -204  -15 387

Rörelseresultat 1 193 179 -204  1 168

Ränteintäkter och liknande
resultatposter  14   14

Räntekostnader och liknande
resultatposter -41   -41

 -41 14 0  -27

Resultat före skatt 1 152 193 -204  1 141

Skatt på årets resultat -214 -41   -255

Uppskjuten skatt -81   -81

Periodens resultat 857 152 -204  805

Not 1: Justering avskrivning goodwill hänförligt till
aktieägartillskottet  av OmniKlima.

Då aktieägartillskottet av OmniKlima skedde den 15 de-
cember 2019 belastas koncernens legala resultaträkning
2019 med en halv månads avskrivning av den goodwill
som uppkom i samband med förvärvet. Justering avser
resterande 11,5 månader och tillkommer med 204 KSEK.

Förvärvsgoodwill: 		  1 066 KSEK
Årlig avskrivning (20%)	  	 213 KSEK
Avskrivning 1/1 – 15/12		  204 KSEK

71

PROFORMA BALANSRÄKNING

Koncern Justering Not
Proforma

koncern

Alla belopp i tusentals kronor 2019-12-31   2019-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Utvecklingsutgifter 906   906

Patent 253   253

Goodwill 1 058 -204 2) 854

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 45   45

Summa anläggningstillgångar 2 262 -204  2 058

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 3 074   3 074

Aktuell skattefordran 1 001   1 001

Övriga fordringar 934   934

Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

544   544

Kassa och bank 2 133   2 133

Summa omsättningstillgångar 7 686 0  7 686

SUMMA TILLGÅNGAR 9 948 -204  9 744

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Koncern Justering Not
Proforma

koncern

Alla belopp i tusentals kronor 2019-12-31   2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 100   100

Reserver 20   20

Balanserat resultat 4 114 -152 3) 3 962

Årets resultat 857 -52 4) 805

Summa eget kapital 5 091 -204  4 887

Skulder

Avsättningar

Avsättning för uppskjuten skatt 434   434

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 218   218

Övriga skulder 3 501   3 501

Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter

704   704

Summa skulder 4 857 0  4 857

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER 9 948 -204  9 744

Not 2: Justering avskrivning goodwill avseende aktieägartillskottet av OmniKlima som beskrivs under not 1 ovan.
Not 3: Justering mellan Balanserat resultat och Årets resultat på grund av förvärvat resultat i OmniKlima för perioden 1 januari – 15 december 2019.
Not 4: Justering hänförligt till ökad avskrivning på förvärvsgoodwill om 204 KSEK samt justering om 152 KSEK mellan Balanserat resultat och Årets resultat som beskrivs i not 3 ovan.

71

72

Aktier, aktiekapital och ägarförhållanden

Allmän information
Bolagets bolagsordning anger att aktiekapitalet ska
uppgå till lägst 500 000 SEK och högst 2 000 000 SEK

[…]

antecknad i avstämningsregistret är berättigad till
samtliga aktierelaterade rättigheter.

Avtal om Lock-up
Klimators styrelse, ledning och större aktieägare har,
före Erbjudandet, genom avtal förbundit sig gentemot
Bolaget och InWest Corporate Finance att för tiden fram
till och med den 31 december 2021 inte sälja eller
genomföra andra transaktioner med motsvarande effekt
som en försäljning utan att, i varje enskilt fall, först ha
inhämtat ett skriftligt godkännande från Bolaget och
InWest Corporate Finance. Beslut att utge sådana
skriftliga godkännanden beslutas diskretionärt av
Bolaget och InWest Corporate Finance där bedömning
görs i varje enskilt fall. Lock-up-avtalen omfattar 100
procent av berörda aktieägares innehav efter

Erbjudandet, dvs. efter tilldelning av units i Erbjudandet.
Aktier som förvärvas efter Erbjudandet omfattas inte av
lockup.

Totalt omfattas 9 970 000 aktier motsvarande cirka
79,8 procent av aktierna i Bolaget efter full teckning av
Erbjudandet.

Aktieägare i lock-up
Aktieinnehav

före Erbjudandet
Ägarandel före

Erbjudandet

Tillkommande
aktier genom
Erbjudandet

Aktieinnehav efter
Erbjudandet

Ägarandel efter
Erbjudandet Lock-up i %

Antal aktier
i lock-up

Torbjörn Gustavsson 4 200 000 42,0% - 4 200 000 33,6% 100,0% 4 200 000

Jörgen Bogren 4 200 000 42,0% - 4 200 000 33,6% 100,0% 4 200 000

Casselgren Innovation AB1 600 000 6,0% - 600 000 4,8% 100,0% 600 000

PerDan Invest AB2 200 000 2,0% 200 000 1,6% 100,0% 200 000

Rebecca Lewis-Olsson 200 000 2,0% 24 000 200 000 1,6% 100,0% 200 000

Evenstar AB3 200 000 2,0% - 200 000 1,6% 100,0% 200 000

Holmenbacken Consulting AB4 - - 240 000 240 000 1,9% 100,0% 240 000

Per Danielsson - - 50 000 50 000 0,4% 100,0% 50 000

Emil Danielsson - - 50 000 50 000 0,4% 100,0% 50 000

Erik Ahlin - - 30 000 30 000 0,2% 100,0% 30 000

Totalt 9 600 000 96,0% 394 000 9 970 000 79,8% 9 970 000

1 Casselgren Innovation AB ägs till mer än 50 procent av Johan Casselgren.
2 PerDan Invest AB ägs till 100 procent av styrelseordförande Per Danielsson.
3 Evenstar AB ägs till 100 procent av Emil Danielsson som är Chief Change Officer i Klimator.
4 Holmenbacken Consulting AB ägs till 100 procent av Roger Lundin.

74

75

Ägarförhållanden

Tabell: Ägarförteckning per den den 1 september 2020

Namn
Antal aktier

och röster
Andel av röster
och kapital (%)

Torbjörn Gustavsson 4 200 000 42,0%

Jörgen Bogren 4 200 000 42,0%

Casselgren Innovation AB1 600 000 6,0%

Garnisar AB2 400 000 4,0%